201309(V1.0)
张力控制专用变频器
Goodrive35-07
Goodrive35-07张力控制专用变频器是一款高性能闭环矢量专
用变频器， 在功能算法中，增加了张力控制专用模块，实现面
向中心收卷、放卷等工艺场合的专用张力控制功能。
使用Goodrive35-07张力控制专用变频器不仅可以完全替代
力矩电机、直流电机、张力控制器等而独立地构成张力控制系

字段 标识 标识说明 具体内容
   产品系列缩写 ①    产品系列缩写    GD35-07：张力控制专用
   额定功率 ②    功率范围+负载类型
   5R5：5.5kW
   G：恒转矩负载
   电压等级 ③    电压等级
   2：AC 3PH 220V(-15%)～240V(+10%)
   4：AC 3PH 380V(-15%)～440V(+10%)
   6：AC 3PH 520V(-15%)～690V(+10%)
   管理号 ④    市场管理号
   C1：支持24V增量型编码器；
   D1：支持旋转变压器，可接受脉冲+方向脉冲输入给定（选配）；
   H1：支持5V/12V增量型编码器，可接受脉冲+方向脉冲输入给定；
型号        输出功率(kW) 输入电流(A) 输出电流(A)
GD35-07-004G-4-ΧX 4 13.5 9.5
GD35-07-5R5G-4-ΧX 5.5 19.5 14
GD35-07-7R5G-4-ΧX 7.5 25 18.5
GD35-07-011G-4-ΧX 11 32 25
GD35-07-015G-4-ΧX 15 40 32
GD35-07-018G-4-ΧX 18.5 47 38
GD35-07-022G-4-ΧX 22 56 45
GD35-07-030G-4-ΧX 30 70 60
GD35-07-037G-4-ΧX 37 80 75
GD35-07-045G-4-ΧX 45 94 92
GD35-07-055G-4-ΧX 55 128 115
GD35-07-075G-4-ΧX 75 160 150
标识 标识说明 命名举例
① 产品类别    EC-扩展卡
② 板卡类别    PG：P/G卡
③ 技术版本

   12：12-15V
   24：24V
I/O PG卡型号说明
EC - PG  3  01  -  24
 ①       ②     ③   ④         ⑤
GD35-07 – 5R5G – 4 – * *
       ①                  ②         ③       ④
03 04
型号 说明 规格
   EC-PG301-24    24V I/O 增量式PG卡
   EC-PG304-05    5V I/O 旋变PG卡
   EC-PG304-00     I/O 旋变PG卡
   EC-PG305-12    5V/12V I/O 多功能增量式PG卡
I/O PG卡选型表 收放卷控制方式介绍
典型收放卷张力控制示意图
产品规格
   闭环矢量